
UCHWAŁA NR XLVI/303/18
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 7 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i lit. "i", oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693), art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209, 1566) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 20.191.628,86 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1.153.252,30 zł:

1) dochody bieżące: 19.108.122,78 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 473.666,78 zł;

2) majątkowe w wysokości 1.083.506,08 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 679.585,52 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 22.307.850,74 zł,

1) wydatki bieżące: 18.600.943,56 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11.983.476,44 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7.051.928,42 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4.931.548,02 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 399.385 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.611.384,61 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 489.027,51 zł,

e) obsługa długu: 117.670 zł.

2. wydatki majątkowe w wysokości: 3.706.907,18 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3.706.907,18 zł w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 654.604,60 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały."

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały”;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewic.za w Książkach, załącznik nr 7 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.".

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 1



4) § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, załącznik nr 
10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.".

5) § 12 otrzymuje brzmienie:

 "§ 12. Ustala się dochody w kwocie 48.849,49 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 48.849,49 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Książki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/303/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 7 listopada 2018 r. - dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 50 954,47Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -11 123,57 0,00 39 830,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 494,02 -6 494,02 0,00 0,00

75412 50 954,47Ochotnicze straże pożarne -11 123,57 0,00 39 830,90

6 494,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-6 494,02 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 6 494,02 -6 494,02 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 43 983,00 -4 629,55 0,00 39 353,45

756 3 752 840,81
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-34 053,00 809,68 3 719 597,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 388 803,14

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-34 053,00 101,86 1 354 852,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 43 864,00 -34 053,00 0,00 9 811,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 87,14 0,00 101,86 189,00

75618 71 551,67Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 707,82 72 259,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 48 273,67 0,00 575,82 48 849,49

Wpływy z różnych opłat0690 2 155,00 0,00 132,00 2 287,00

801 647 916,16Oświata i wychowanie 0,00 73 895,62 721 811,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
381 879,19 0,00 73 895,62 455 774,81

80101 350 405,19Szkoły podstawowe 0,00 65 395,62 415 800,81

350 379,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 65 395,62 415 774,81

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 313 497,23 0,00 58 511,80 372 009,03

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 36 881,96 0,00 6 883,82 43 765,78

80104 126 438,00Przedszkola 0,00 8 500,00 134 938,00

31 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 8 500,00 40 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 31 500,00 0,00 8 500,00 40 000,00

921 29 748,75Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -25 320,98 200,00 4 627,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 320,98 -25 320,98 0,00 0,00

92109 29 586,54Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -25 320,98 200,00 4 465,56

25 320,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-25 320,98 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 503,00 0,00 200,00 3 703,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 25 320,98 -25 320,98 0,00 0,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

19 103 715,03razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
431 586,16 -31 815,00 73 895,62 473 666,78

-70 497,55 74 905,30 19 108 122,78

majątkowe

400 4 582,41Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 148,29 4 730,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 4 582,41Dostarczanie wody 0,00 148,29 4 730,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 4 582,41 0,00 148,29 4 730,70

921 118 135,84Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -118 135,84 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
118 135,84 -118 135,84 0,00 0,00

92109 118 135,84Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -118 135,84 0,00 0,00

118 135,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-118 135,84 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 118 135,84 -118 135,84 0,00 0,00

1 201 493,63razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
797 721,36 -118 135,84 0,00 679 585,52

-118 135,84 148,29 1 083 506,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 305 208,66

1 229 307,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-149 950,84 73 895,62 1 153 252,30

-188 633,39 20 191 628,8675 053,59

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/303/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 7 listopada 2018 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

627 899,83 538 569,42 7 126,77538 569,42 0,00 0,00 89 330,4189 330,410,00 0,00 0,00 89 330,41 0,00531 442,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 633 791,83

5 892,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

544 461,42

5 892,00

0,00

544 461,42

5 892,00

0,00

7 126,77

0,00

0,00

537 334,65

5 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

519 283,30

Pozostała działalność

519 283,30 7 126,77519 283,30 512 156,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 892,00

525 175,30 525 175,30

5 892,00

0,00

525 175,30

5 892,00

0,00

7 126,77

0,00

0,00

518 048,53

5 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 892,00

5 892,00 5 892,00

5 892,00

0,00

5 892,00

5 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 892,00

0,00

5 892,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

930 053,41 691 429,00 101 524,00690 805,00 0,00 0,00 238 624,41238 624,41624,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 281,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 930 201,70

148,29

0,00 0,00

0,00

0,00624,00

0,00

0,00

691 429,00

0,00

0,00

690 805,00

0,00

0,00

101 524,00

0,00

0,00

589 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

148,29

0,00

238 772,70

148,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

470 030,41

Dostarczanie wody

231 406,00 47 193,00231 188,00 183 995,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 238 624,41 238 624,41 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

218,00

0,00

0,000,00

148,29

470 178,70 231 406,00

0,00

0,00

231 188,00

0,00

0,00

47 193,00

0,00

0,00

183 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

148,29

0,00

238 772,70

148,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

238 624,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 238 624,41 238 624,41 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

148,29

238 772,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

148,29

0,00

238 772,70

148,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

593 572,17 405 465,17 269 666,29402 257,17 0,00 0,00 188 107,00188 107,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 590,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 605 072,17

11 500,00

0,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

416 965,17

11 500,00

0,00

413 757,17

11 500,00

0,00

269 666,29

0,00

0,00

144 090,88

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

593 572,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

405 465,17 269 666,29402 257,17 132 590,88 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 188 107,00 188 107,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,000,00

11 500,00

605 072,17 416 965,17

11 500,00

0,00

413 757,17

11 500,00

0,00

269 666,29

0,00

0,00

144 090,88

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 799,00 23 799,00 0,00 23 799,00 0,00 0,0023 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 500,00

32 299,00 32 299,00

8 500,00

0,00

32 299,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

0,00

32 299,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

256 652,67 190 495,67 0,00152 265,76 2 060,00 0,00 66 157,0066 157,0023 954,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00152 265,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 241 817,21

0,00

-14 835,46 -10 205,91

0,00

2 010,0023 954,00

0,00

0,00

175 660,21

0,00

-14 835,46

147 636,21

0,00

-4 629,55

0,00

0,00

0,00

147 636,21

0,00

-4 629,55

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75412

250 802,67

Ochotnicze straże pożarne

185 145,67 0,00146 915,76 146 915,76 2 060,00 23 954,00 12 215,91 0,00 0,00 65 657,00 65 657,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 010,00

0,00

-10 205,91

23 954,00

0,00

0,00-14 835,46

0,00

235 967,21 170 310,21

0,00

-14 835,46

142 286,21

0,00

-4 629,55

0,00

0,00

0,00

142 286,21

0,00

-4 629,55

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

79 006,00 79 006,00 0,00 79 006,00 0,00 0,0079 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 629,55

0,00

74 376,45 74 376,45

0,00

-4 629,55

74 376,45

0,00

-4 629,55

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 629,55

74 376,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

6 494,02 0,00 0,00 0,00 0,00 6 494,026 494,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 494,02

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 494,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 494,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

5 721,89 0,00 0,00 0,00 0,00 5 721,895 721,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 711,89

0,00

2 010,00 2 010,00

0,00

-3 711,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 010,00

0,00

-3 711,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

110 076,00 110 076,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 110 076,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 117 670,00

8 575,00

-981,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

117 670,00

8 575,00

-981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

8 575,00

-981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

110 076,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

110 076,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-981,00

8 575,00

117 670,00 117 670,00

8 575,00

-981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

8 575,00

-981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

100 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 796,00 0,00 0,00 100 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-981,00

0,00

99 815,00 99 815,00

0,00

-981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 815,00

0,00

-981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8119
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 280,00 0,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 575,00

17 855,00 17 855,00

8 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 855,00

8 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 163 030,40 5 786 746,13 4 019 646,615 227 585,94 0,00 0,00 376 284,27376 284,27169 427,00 389 733,19 0,00 301 239,19 0,001 207 939,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 238 505,72

75 475,32

0,00 0,00

75 475,32

465 208,51169 427,00

0,00

0,00

5 862 221,45

75 475,32

0,00

5 227 585,94

0,00

0,00

4 019 646,61

0,00

0,00

1 207 939,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 284,27

0,00

0,00

376 284,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 173 896,02

Szkoły podstawowe

3 160 896,02 2 235 278,722 719 256,83 483 978,11 0,00 88 906,00 352 733,19 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 128,81

65 395,62

0,00

88 906,00

0,00

0,000,00

65 395,62

3 239 291,64 3 226 291,64

65 395,62

0,00

2 719 256,83

0,00

0,00

2 235 278,72

0,00

0,00

483 978,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

118 026,61 0,00 0,00 0,00 0,00 118 026,61118 026,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 511,80

176 538,41 176 538,41

58 511,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 538,41

58 511,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

13 894,91 0,00 0,00 0,00 0,00 13 894,9113 894,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 883,82

20 778,73 20 778,73

6 883,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 778,73

6 883,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80104

644 932,27

Przedszkola

281 648,00 169 613,00235 325,00 65 712,00 0,00 9 323,00 37 000,00 0,00 0,00 363 284,27 363 284,27 301 239,19 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 079,70

10 079,70

0,00

9 323,00

0,00

0,000,00

10 079,70

655 011,97 291 727,70

10 079,70

0,00

235 325,00

0,00

0,00

169 613,00

0,00

0,00

65 712,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 284,27

0,00

0,00

363 284,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

21 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21 819,5021 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 793,36

28 612,86 28 612,86

6 793,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 612,86

6 793,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,503 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 213,75

5 064,25 5 064,25

1 213,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 064,25

1 213,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 152,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4 152,254 152,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 167,60

5 319,85 5 319,85

1 167,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 319,85

1 167,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

732,75 0,00 0,00 0,00 0,00 732,75732,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

208,82

941,57 941,57

208,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

941,57

208,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

590,75 0,00 0,00 0,00 0,00 590,75590,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

166,41

757,16 757,16

166,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757,16

166,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

104,25 0,00 0,00 0,00 0,00 104,25104,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29,76

134,01 134,01

29,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134,01

29,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,001 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

424,24

1 699,24 1 699,24

424,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 699,24

424,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75,76

300,76 300,76

75,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,76

75,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

51 273,67 51 273,67 11 000,0047 073,67 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 073,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 51 849,49

575,82

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

51 849,49

575,82

0,00

47 649,49

575,82

0,00

11 000,00

0,00

0,00

36 649,49

575,82

0,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

48 273,67

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

48 273,67 11 000,0047 073,67 36 073,67 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

575,82

48 849,49 48 849,49

575,82

0,00

47 649,49

575,82

0,00

11 000,00

0,00

0,00

36 649,49

575,82

0,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 150,67 22 150,67 0,00 22 150,67 0,00 0,0022 150,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

575,82

22 726,49 22 726,49

575,82

0,00

22 726,49

575,82

0,00

0,00

0,00

0,00

575,82

0,00

22 726,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 010 083,93 995 283,93 47 231,00995 055,93 0,00 0,00 14 800,0014 800,00228,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00947 824,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 019 408,85

9 324,92

0,00 0,00

0,00

0,00228,00

0,00

0,00

1 004 608,85

9 324,92

0,00

1 004 380,85

9 324,92

0,00

47 231,00

0,00

0,00

957 149,85

9 324,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 800,00

0,00

0,00

14 800,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

43 484,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

43 484,00 0,0043 484,00 43 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 324,92

52 808,92 52 808,92

9 324,92

0,00

52 808,92

9 324,92

0,00

0,00

0,00

0,00

52 808,92

9 324,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

24 259,43 24 259,43 0,00 24 259,43 0,00 0,0024 259,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 406,00

28 665,43 28 665,43

4 406,00

0,00

28 665,43

4 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 406,00

0,00

28 665,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 224,57 19 224,57 0,00 19 224,57 0,00 0,0019 224,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 918,92

24 143,49 24 143,49

4 918,92

0,00

24 143,49

4 918,92

0,00

0,00

0,00

0,00

4 918,92

0,00

24 143,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

691 407,67 509 212,07 948,35103 792,98 365 625,00 0,00 182 195,60182 195,600,00 39 794,09 0,00 182 195,60 0,00102 844,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 482 152,98

200,00

-209 454,69 -39 794,09

0,00

0,000,00

0,00

0,00

469 617,98

200,00

-39 794,09

103 992,98

200,00

0,00

948,35

0,00

0,00

103 044,63

200,00

0,00

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

-169 660,60

12 535,00

0,00

-169 660,60

12 535,00

0,00

-169 660,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

555 391,42

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

380 195,82 0,0079 665,73 79 665,73 260 736,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 175 195,60 175 195,60 175 195,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-39 794,09

0,00

0,00

0,00-209 454,69

200,00

346 136,73 340 601,73

200,00

-39 794,09

79 865,73

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 865,73

200,00

0,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

-169 660,60

5 535,00

0,00

-169 660,60

5 535,00

0,00

-169 660,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 812,33 31 812,33 0,00 31 812,33 0,00 0,0031 812,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

32 012,33 32 012,33

200,00

0,00

32 012,33

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

32 012,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

25 320,98 0,00 0,00 0,00 0,00 25 320,9825 320,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 320,98

0,00

0,00 0,00

0,00

-25 320,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 320,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

14 473,11 0,00 0,00 0,00 0,00 14 473,1114 473,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 473,11

0,00

0,00 0,00

0,00

-14 473,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 473,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

118 135,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 118 135,84 118 135,84 118 135,84 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-118 135,84

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-118 135,84

0,00

0,00

-118 135,84

0,00

0,00

-118 135,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

57 059,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 57 059,76 57 059,76 57 059,76 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-51 524,76

0,00

5 535,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

-51 524,76

5 535,00

0,00

-51 524,76

5 535,00

0,00

-51 524,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 421 430,54 18 545 011,05 11 960 613,25 7 051 928,42 4 908 684,83 399 385,00 5 611 384,61 3 876 419,493 876 419,49110 076,000,00463 552,19 824 265,20 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 489 027,51

75 475,32

-50 000,00

5 611 384,61

0,00

0,00-225 271,15

111 691,35

22 307 850,74 18 600 943,56

111 543,06

-55 610,55

11 983 476,44

27 492,74

-4 629,55

7 051 928,42

0,00

0,00

4 931 548,02

27 492,74

-4 629,55

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

8 575,00

-981,00

3 706 907,18

148,29

-169 660,60

3 706 907,18

148,29

-169 660,60

654 604,60

0,00

-169 660,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVI/303/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 7 listopada 2018 r. - j.b. Urząd Gminy
 

Książki - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 50 954,47Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -11 123,57 0,00 39 830,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 494,02 -6 494,02 0,00 0,00

75412 50 954,47Ochotnicze straże pożarne -11 123,57 0,00 39 830,90

6 494,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-6 494,02 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 6 494,02 -6 494,02 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 43 983,00 -4 629,55 0,00 39 353,45

756 2 137 857,81
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-34 053,00 809,68 2 104 614,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 388 803,14

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-34 053,00 101,86 1 354 852,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 43 864,00 -34 053,00 0,00 9 811,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 87,14 0,00 101,86 189,00

75618 71 551,67Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 707,82 72 259,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 48 273,67 0,00 575,82 48 849,49

Wpływy z różnych opłat0690 2 155,00 0,00 132,00 2 287,00

801 351 279,19Oświata i wychowanie 0,00 65 395,62 416 674,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
350 379,19 0,00 65 395,62 415 774,81

80101 350 379,19Szkoły podstawowe 0,00 65 395,62 415 774,81

350 379,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 65 395,62 415 774,81

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 313 497,23 0,00 58 511,80 372 009,03

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 36 881,96 0,00 6 883,82 43 765,78

921 29 748,75Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -25 320,98 200,00 4 627,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 320,98 -25 320,98 0,00 0,00

92109 29 586,54Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -25 320,98 200,00 4 465,56

25 320,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-25 320,98 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 503,00 0,00 200,00 3 703,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 25 320,98 -25 320,98 0,00 0,00

11 539 009,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
400 086,16 -31 815,00 65 395,62 433 666,78

-70 497,55 66 405,30 11 534 917,12

majątkowe

400 4 582,41Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 148,29 4 730,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 4 582,41Dostarczanie wody 0,00 148,29 4 730,70

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 4 582,41 0,00 148,29 4 730,70

921 118 135,84Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -118 135,84 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
118 135,84 -118 135,84 0,00 0,00

92109 118 135,84Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -118 135,84 0,00 0,00

118 135,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-118 135,84 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 118 135,84 -118 135,84 0,00 0,00

1 201 493,63razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
797 721,36 -118 135,84 0,00 679 585,52

-118 135,84 148,29 1 083 506,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 740 503,00

1 197 807,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-149 950,84 65 395,62 1 113 252,30

-188 633,39 12 618 423,2066 553,59

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVI/303/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 7 listopada 2018 r. - j.b. Urząd Gmniny Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

627 899,83 538 569,42 7 126,77538 569,42 0,00 0,00 89 330,4189 330,410,00 0,00 0,00 89 330,41 0,00531 442,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 633 791,83

5 892,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

544 461,42

5 892,00

0,00

544 461,42

5 892,00

0,00

7 126,77

0,00

0,00

537 334,65

5 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

519 283,30

Pozostała działalność

519 283,30 7 126,77519 283,30 512 156,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 892,00

525 175,30 525 175,30

5 892,00

0,00

525 175,30

5 892,00

0,00

7 126,77

0,00

0,00

518 048,53

5 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 892,00

5 892,00 5 892,00

5 892,00

0,00

5 892,00

5 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 892,00

0,00

5 892,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

930 053,41 691 429,00 101 524,00690 805,00 0,00 0,00 238 624,41238 624,41624,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 281,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 930 201,70

148,29

0,00 0,00

0,00

0,00624,00

0,00

0,00

691 429,00

0,00

0,00

690 805,00

0,00

0,00

101 524,00

0,00

0,00

589 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

148,29

0,00

238 772,70

148,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

470 030,41

Dostarczanie wody

231 406,00 47 193,00231 188,00 183 995,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 238 624,41 238 624,41 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

218,00

0,00

0,000,00

148,29

470 178,70 231 406,00

0,00

0,00

231 188,00

0,00

0,00

47 193,00

0,00

0,00

183 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

148,29

0,00

238 772,70

148,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

238 624,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 238 624,41 238 624,41 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

148,29

238 772,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

148,29

0,00

238 772,70

148,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

593 572,17 405 465,17 269 666,29402 257,17 0,00 0,00 188 107,00188 107,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 590,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 605 072,17

11 500,00

0,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

416 965,17

11 500,00

0,00

413 757,17

11 500,00

0,00

269 666,29

0,00

0,00

144 090,88

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

593 572,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

405 465,17 269 666,29402 257,17 132 590,88 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 188 107,00 188 107,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,000,00

11 500,00

605 072,17 416 965,17

11 500,00

0,00

413 757,17

11 500,00

0,00

269 666,29

0,00

0,00

144 090,88

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 799,00 23 799,00 0,00 23 799,00 0,00 0,0023 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 500,00

32 299,00 32 299,00

8 500,00

0,00

32 299,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

0,00

32 299,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

256 652,67 190 495,67 0,00152 265,76 2 060,00 0,00 66 157,0066 157,0023 954,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00152 265,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 241 817,21

0,00

-14 835,46 -10 205,91

0,00

2 010,0023 954,00

0,00

0,00

175 660,21

0,00

-14 835,46

147 636,21

0,00

-4 629,55

0,00

0,00

0,00

147 636,21

0,00

-4 629,55

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75412

250 802,67

Ochotnicze straże pożarne

185 145,67 0,00146 915,76 146 915,76 2 060,00 23 954,00 12 215,91 0,00 0,00 65 657,00 65 657,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 010,00

0,00

-10 205,91

23 954,00

0,00

0,00-14 835,46

0,00

235 967,21 170 310,21

0,00

-14 835,46

142 286,21

0,00

-4 629,55

0,00

0,00

0,00

142 286,21

0,00

-4 629,55

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

79 006,00 79 006,00 0,00 79 006,00 0,00 0,0079 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 629,55

0,00

74 376,45 74 376,45

0,00

-4 629,55

74 376,45

0,00

-4 629,55

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 629,55

74 376,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

6 494,02 0,00 0,00 0,00 0,00 6 494,026 494,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 494,02

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 494,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 494,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

5 721,89 0,00 0,00 0,00 0,00 5 721,895 721,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 711,89

0,00

2 010,00 2 010,00

0,00

-3 711,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 010,00

0,00

-3 711,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

110 076,00 110 076,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 110 076,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 117 670,00

8 575,00

-981,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

117 670,00

8 575,00

-981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

8 575,00

-981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

110 076,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

110 076,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-981,00

8 575,00

117 670,00 117 670,00

8 575,00

-981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

8 575,00

-981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

100 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 796,00 0,00 0,00 100 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-981,00

0,00

99 815,00 99 815,00

0,00

-981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 815,00

0,00

-981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8119
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 280,00 0,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 575,00

17 855,00 17 855,00

8 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 855,00

8 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 065 957,46 689 673,19 77 798,00329 309,00 0,00 0,00 376 284,27376 284,277 631,00 352 733,19 0,00 301 239,19 0,00251 511,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 131 353,08

65 395,62

0,00 0,00

65 395,62

418 128,817 631,00

0,00

0,00

755 068,81

65 395,62

0,00

329 309,00

0,00

0,00

77 798,00

0,00

0,00

251 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 284,27

0,00

0,00

376 284,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

387 077,19

Szkoły podstawowe

374 077,19 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 4 344,00 352 733,19 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 128,81

65 395,62

0,00

4 344,00

0,00

0,000,00

65 395,62

452 472,81 439 472,81

65 395,62

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

118 026,61 0,00 0,00 0,00 0,00 118 026,61118 026,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 511,80

176 538,41 176 538,41

58 511,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 538,41

58 511,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

13 894,91 0,00 0,00 0,00 0,00 13 894,9113 894,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 883,82

20 778,73 20 778,73

6 883,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 778,73

6 883,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

22 454,67 22 454,67 0,0018 254,67 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 254,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 030,49

575,82

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

23 030,49

575,82

0,00

18 830,49

575,82

0,00

0,00

0,00

0,00

18 830,49

575,82

0,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

19 454,67

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

19 454,67 0,0018 254,67 18 254,67 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

575,82

20 030,49 20 030,49

575,82

0,00

18 830,49

575,82

0,00

0,00

0,00

0,00

18 830,49

575,82

0,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 554,67 16 554,67 0,00 16 554,67 0,00 0,0016 554,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

575,82

17 130,49 17 130,49

575,82

0,00

17 130,49

575,82

0,00

0,00

0,00

0,00

575,82

0,00

17 130,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 010 083,93 995 283,93 47 231,00995 055,93 0,00 0,00 14 800,0014 800,00228,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00947 824,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 019 408,85

9 324,92

0,00 0,00

0,00

0,00228,00

0,00

0,00

1 004 608,85

9 324,92

0,00

1 004 380,85

9 324,92

0,00

47 231,00

0,00

0,00

957 149,85

9 324,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 800,00

0,00

0,00

14 800,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

43 484,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

43 484,00 0,0043 484,00 43 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 324,92

52 808,92 52 808,92

9 324,92

0,00

52 808,92

9 324,92

0,00

0,00

0,00

0,00

52 808,92

9 324,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

24 259,43 24 259,43 0,00 24 259,43 0,00 0,0024 259,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 406,00

28 665,43 28 665,43

4 406,00

0,00

28 665,43

4 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 406,00

0,00

28 665,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 224,57 19 224,57 0,00 19 224,57 0,00 0,0019 224,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 918,92

24 143,49 24 143,49

4 918,92

0,00

24 143,49

4 918,92

0,00

0,00

0,00

0,00

4 918,92

0,00

24 143,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

691 407,67 509 212,07 948,35103 792,98 365 625,00 0,00 182 195,60182 195,600,00 39 794,09 0,00 182 195,60 0,00102 844,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 482 152,98

200,00

-209 454,69 -39 794,09

0,00

0,000,00

0,00

0,00

469 617,98

200,00

-39 794,09

103 992,98

200,00

0,00

948,35

0,00

0,00

103 044,63

200,00

0,00

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

-169 660,60

12 535,00

0,00

-169 660,60

12 535,00

0,00

-169 660,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

555 391,42

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

380 195,82 0,0079 665,73 79 665,73 260 736,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 175 195,60 175 195,60 175 195,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-39 794,09

0,00

0,00

0,00-209 454,69

200,00

346 136,73 340 601,73

200,00

-39 794,09

79 865,73

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 865,73

200,00

0,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

-169 660,60

5 535,00

0,00

-169 660,60

5 535,00

0,00

-169 660,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 812,33 31 812,33 0,00 31 812,33 0,00 0,0031 812,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

32 012,33 32 012,33

200,00

0,00

32 012,33

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

32 012,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

25 320,98 0,00 0,00 0,00 0,00 25 320,9825 320,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 320,98

0,00

0,00 0,00

0,00

-25 320,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 320,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

14 473,11 0,00 0,00 0,00 0,00 14 473,1114 473,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 473,11

0,00

0,00 0,00

0,00

-14 473,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 473,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

118 135,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 118 135,84 118 135,84 118 135,84 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-118 135,84

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-118 135,84

0,00

0,00

-118 135,84

0,00

0,00

-118 135,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

57 059,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 57 059,76 57 059,76 57 059,76 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-51 524,76

0,00

5 535,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

-51 524,76

5 535,00

0,00

-51 524,76

5 535,00

0,00

-51 524,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 859 267,97 6 982 848,48 5 886 062,29 2 410 898,33 3 475 163,96 399 385,00 160 773,00 3 876 419,493 876 419,49110 076,000,00426 552,19 824 265,20 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 441 947,81

65 395,62

-50 000,00

160 773,00

0,00

0,00-225 271,15

101 611,65

10 735 608,47 7 028 701,29

101 463,36

-55 610,55

5 908 925,48

27 492,74

-4 629,55

2 410 898,33

0,00

0,00

3 498 027,15

27 492,74

-4 629,55

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

8 575,00

-981,00

3 706 907,18

148,29

-169 660,60

3 706 907,18

148,29

-169 660,60

654 604,60

0,00

-169 660,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVI/303/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 7 listopada 2018 r. - j.b. Szkoła
 

Podstawowa i Przedszkole Książkach - dochody 2018

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 281 033,06Oświata i wychowanie 0,00 8 500,00 289 533,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 500,00 0,00 8 500,00 40 000,00

80104 126 438,00Przedszkola 0,00 8 500,00 134 938,00

31 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 8 500,00 40 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 31 500,00 0,00 8 500,00 40 000,00

281 033,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 500,00 0,00 8 500,00 40 000,00

0,00 8 500,00 289 533,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 281 033,06

31 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 8 500,00 40 000,00

0,00 289 533,068 500,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVI/303/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 7 listopada 2018 r.- j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole
Książkach - wydatki na 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 999 533,49 3 999 533,49 3 022 314,003 842 858,49 0,00 0,00 0,000,00119 675,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00820 544,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 009 613,19

10 079,70

0,00 0,00

10 079,70

47 079,70119 675,00

0,00

0,00

4 009 613,19

10 079,70

0,00

3 842 858,49

0,00

0,00

3 022 314,00

0,00

0,00

820 544,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

268 830,00

Przedszkola

268 830,00 169 613,00222 785,00 53 172,00 0,00 9 045,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 079,70

10 079,70

0,00

9 045,00

0,00

0,000,00

10 079,70

278 909,70 278 909,70

10 079,70

0,00

222 785,00

0,00

0,00

169 613,00

0,00

0,00

53 172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

21 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21 819,5021 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 793,36

28 612,86 28 612,86

6 793,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 612,86

6 793,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,503 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 213,75

5 064,25 5 064,25

1 213,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 064,25

1 213,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 152,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4 152,254 152,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 167,60

5 319,85 5 319,85

1 167,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 319,85

1 167,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

732,75 0,00 0,00 0,00 0,00 732,75732,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

208,82

941,57 941,57

208,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

941,57

208,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

590,75 0,00 0,00 0,00 0,00 590,75590,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

166,41

757,16 757,16

166,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757,16

166,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

104,25 0,00 0,00 0,00 0,00 104,25104,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29,76

134,01 134,01

29,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134,01

29,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,001 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

424,24

1 699,24 1 699,24

424,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 699,24

424,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75,76

300,76 300,76

75,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,76

75,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 071 457,49 4 071 457,49 3 912 600,49 3 083 809,00 828 791,49 0,00 121 857,00 0,000,000,000,0037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 079,70

10 079,70

0,00

121 857,00

0,00

0,000,00

10 079,70

4 081 537,19 4 081 537,19

10 079,70

0,00

3 912 600,49

0,00

0,00

3 083 809,00

0,00

0,00

828 791,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVI/303/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 7 listopada 2018 r. – 
limity środków na zadania inwestycyjne 2018

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 148,29238 624,41 238 772,70

40002 Dostarczanie wody 148,29 238 772,70238 624,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 624,41 148,29 238 772,70

Wymiana wodomierzy na zdalnego odczytu etap II 124 582,41 148,29 124 730,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 169 660,60182 195,60 12 535,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 169 660,60 5 535,00175 195,60

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 135,84 - 118 135,84 0,00

Przebudowa Infrastruktury Kulturalnej w miejscowości Książki - GOK 118 135,84 - 118 135,84 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 059,76 - 51 524,76 5 535,00

Przebudowa Infrastruktury Kulturalnej w miejscowości Książki - GOK 51 524,76 - 51 524,76 0,00

3 876 419,49 3 706 907,18- 169 512,31Razem

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLVI/303/18 Rady Gminy w Książkach

z dnia 7 listopada 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 20.191.628,86 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 113.579,80 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 19.108.022,78 zł i zwiększają się w stosunku do
ostatniej zmiany o kwotę 4.307,75 zł, w tym:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejszenie wpływów ze środków
unijnych doposażenie świetlic OSP o kwotę 6.494,02 zł./powyższe zadanie zostaje zaplanowane na
2019 rok - brak rozstrzygnięcia naboru i podpisanej umowy/.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejszenie o kwotę 33.243,32 zł w tym:

- z tytułu podatku od spadków i darowizn zmniejszenie o kwotę 34.053 zł /dobrowolna wpłata dłużnika
na poziomie 980 zł miesięcznie, realizacja zaległości przechodzi na 2019 rok./

- zwiększenie z tytułu odsetek kwota 101,86 zł,

- z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 575,82 zł, po stronie
wydatkowej powyższe zwiększenie trafia na wydatki gminnego programu przeciwdziałania alkoholizmowi
i narkomanii,

- zwiększenie z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego o kwotę 132 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 73.895,62 zł w tym:

- z realizowanego projektu "Szkoła Przyszłości w Książkach" zwiększenie o kwotę 65.395,62 zł.
Powyższe zwiększenie zostaje dokonane w wyniku akceptacji zmiany harmonogramu płatności przez Urząd
Marszałkowski.,

- z realizowanego projektu w Przedszkolu o kwotę 8.500 zł do wysokości rzeczywistego wykonania.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszenie o kwotę 25.120,98 zł, w tym:

- dotyczące wynajmu wyposażenia w świetlicach zwiększenie o kwotę 200 zł, Sołectwo Zaskocz,

- dotyczące środków unijnych na doposażenie świetlic wiejskich zmniejszenie o kwotę
25.320,98 zł./powyższe zadanie zostaje zaplanowane na 2019 rok - brak rozstrzygnięcia naboru i podpisanej
umowy/.

2. Dochody majątkowe po zmianie stanowią kwotę 1.083.506,08 zł i zmniejszają się w stosunku do
ostatniej zmiany o kwotę 117.987,55 zł, w tym:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę zwiększenie o kwotę 148,29 zł,
dotyczące wpłat za wymianę podliczników dotyczących zdalnego odczytu wody.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszenie o kwotę 118.135,85 zł, dotyczące
projektu "Przebudowa infrastruktury-GOK w Książkach". Powyższe zadanie ulega przesunięciu w realizacji
na 2019 rok. Gmina oczekuje na weryfikację wniosku i podpisanie umowy z Urzędem Marszałkowskim.
LGD pozytywnie zaopiniowała wniosek i w miesiącu lipcu przekazała do Urzedu Marszałkowskiego.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 22.307.850,74 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 113.579,80 zł.

Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 5.892 zł na wykonanie ekspertyzy/opinii biegłego
w zakresie hydrologii, hydrogeologii stosunków wodnych lub melioracji na działce 487/1 w miejscowości
Książki.

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę zwiększenie o kwotę 148,29 zł,
dotyczące wpłat za wymianę podliczników dotyczących zdalnego odczytu wody, zwiększenie bezpośrednio

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 1



powiązane ze stroną dochodową.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 11.500 zł w tym:

- zakup materiałów i wyposażenia kwota 8.500 zł,

- wykonanie ekspertyzy budynku w Brudzawkach kwota 3.000 zł.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejszenie o kwotę 14.835,46 zł
dotyczące rzeczywistego wykonania na zakupach bierzących dotyczących środków z Ministerstwa
Sprawiedliwości i 1% udziału własnego, kwota zmniejszenia 4.629,55 zł,

- przeniesienia wydatków do roku 2019 dotyczących projektu unijnego doposażenie świetlic OSP kwota
zmniejszenia 10.205,91 zł.

Dział 757 Zwiększenie o kwotę 7.594 zł dotyczące odsetek od kredytów i pożyczek.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie wydatków o kwotę 75.475,32 zł dotyczące:

- Szkoły Podstawowej /80101/ zwiększenie o kwotę 65.395,62 zł/ związane z projektem "Szkoła
Przyszłości w Książkach",

- Przedszkola w Książkach realizacja projektu miękkiego zwiększenie o kwotę 10.079,70 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 575,82 zł na realizację wydatków związanych
z gminnym programem rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii, bezpośrednio powiązane ze
stroną dochodową.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie wydatków o kwotę 9.324,92 zł, na
oświetlenie uliczne.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszenie o kwotę 209.254,69 zł, w tym:

- sołectwo Zaskocz zwiększenie na zakup materiałów o kwotę 200 zł wynikające ze strony dochodowej,

- zmniejszenie środków planowanych na doposażenie świetlic wiejskich o kwotę 39.794,09 zł, brak
rozpatrzenia wniosku, zadanie przeniesione do realizacji w 2019 roku

- zmniejszenie środków planowanych na projekt Przebudowa infrastruktury kulturalnej - GOK
w Książkach o kwotę 169.660,60 zł, zadanie od miesiąca lipca oczekuje na weryfikację i podpisanie
umowy z Urzędem Marszałkowskim, w związku z powyższym zostaje przeniesione do realizacji w 2019
roku.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1386464498

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  7 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 085C654A-B41D-40E2-9944-0FA8501B4964. Podpisany Strona 3


		2018-11-06T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




